

سلاح ملت ما اسلام بود و وحدت کلمه و الاثما سلاحی نداشتید. همه سلاح با پیش دشمن شتاب بود. پیش شما چیزی نبود. سلاح شما ایمان بود به خدا. اسلام بود و وحدت کلمه.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف
صحیفه امام، ج ۱۱، ص ۴۴۱

مدیر اتحادیه کشوری سوخت‌های جایگزین و خدمات وابسته مطرح کرد:

هدررفت معادل ۱۵ تا ۲۰ درصد
درآمد صادرات نفت در قاچاق
گسترده سوخت

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳ - ۱۴ رجب ۱۴۴۴ - ۱۵ ژانویه ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۰۴ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ اتومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۴ - اذان مغرب ۱۷/۳۴ - اذان صبح ۵/۴۵ - طلوع آفتاب ۷/۱۳

وضع نگران کننده

منابع آبی کشور با کاهش

۴۱ درصدی بارش‌ها

صفحه ۱۱

وزیر بهداشت:

روند افزایشی پرداخت از جیب مردم
برای سلامت در ایران نگران کننده است

صفحه ۳

سرپرست معاونت درمان سازمان تأمین اجتماعی:

بسیاری از خدمات ضروری بیماران
تحت پوشش بیمه نیست

صفحه ۳

رئیس جمهور در همایش شوراهای آموزش و پرورش:

مقصر بی عدالتی در نظام آموزشی، ما هستیم باید این تبعیض و بی انصافی را از بین ببریم

ما به عنوان مدیران و مسئولان، وظیفه داریم فضا، امکانات و روش‌های آموزشی متعالی را برای همه فرزندان این سرزمین که آینده‌سازان کشور هستند، مهیا کنیم. نمی‌توان عدالت را در جامعه پیاده کرد، در حالی که در حوزه آموزش این چنین تبعیض‌هایی وجود داشته باشد

صفحه ۳

چگونه می‌توانیم ادعا کنیم که پیرو عدالت علوی هستیم، اما در نقاطی از کشور هنوز مدرسه‌ای وجود ندارد یا اگر هست، امکانات کافی برای دانش‌آموزان فراهم نیست و در مقابل برخی با بهترین امکانات تحصیل می‌کنند

بازدید دکتر
پزشکیان از دو
مرکز نگهداری
کودکان و
نوجوانان
بی سرپرست
همزمان با
شب ولادت
حضرت علی (ع)



صفحه ۳

تازه‌ترین گزارش‌ها از آتش بس قریب الوقوع در غزه

حماس: توافق آتش‌بس و تبادل اسرا
به مراحل نهایی خود رسیده است

صفحه ۱۲

بررسی پیشنهادات در
حوزه‌های رفع تحریم و هسته‌ای
در دیدار نمایندگان ایران و اروپا
در ژنو

صفحه ۲

خسارت آتش‌سوزی
لس آنجلس ۲۵۰ میلیارد دلار
اعلام شد

صفحه ۱۲

کنگره آمریکا
طرح الحاق گرینلند را
کلید زد

صفحه ۱۲

به مناسبت ۲۶ دیمه سالروز فرار شاه از کشور
ناگفته‌های سقوط شاه
از دیدگاه وال استریت

صفحه ۹

طرحی نو برای سیاست خارجی

بسم الله الرحمن الرحيم

اخیراً دونالد ترامپ، ویدیویی را در پلتفرم «تروث سوشال» خود به اشتراک گذاشت که در آن، جفری ساکس، استاد دانشگاه کلمبیا، از بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل به خاطر تلاش‌های «وسواس‌گونه‌اش» به منظور سوق دادن آمریکا برای ورود به جنگ با ایران انتقاد می‌کند. در این ویدئو، جفری ساکس انگیزه‌های حمله به عراق در سال ۱۳۸۲ را بررسی می‌کند و می‌گوید:

«آن جنگ از کجا آمد؟ می‌دانید جریان چیست؟ خیلی تعجب‌آور است. این جنگ در واقع از نتانیاهو نشأت گرفت. او ما را وارد جنگ‌های بی‌پایانی کرده و به دلیل نفوذی که در سیاست ایالات متحده دارد، او راه خود را در پیش گرفته است. حال آنکه دلیل جنگ کاملاً ساختگی بود. نتانیاهو از سال ۱۳۷۴ به بعد این نظریه را داشت که تنها راهی که می‌توانیم از حماس و حزب‌الله خلاص شویم، سرنگونی دولت‌هایی است که از این گروه‌ها حمایت می‌کنند؛ یعنی عراق، سوریه و ایران و او همچنان بی‌وقفه در تلاش است تا ما را به جنگ با ایران، اگر بتواند همین امروز یا در همین هفته وادار کند.»

برای اثبات اینکه محرک تمام جنگ‌های منطقه خاورمیانه، اختلافات میان کشورهای اسلامی و دخالت‌ها و دست‌اندازی‌های آمریکا و تعدادی از کشورهای اروپایی در امور کشورهای منطقه، سردمداران رژیم صهیونیستی به ویژه شخص بنیامین نتانیاهو هستند نیازی به استدلال وجود ندارد. علاوه بر این سخن جفری ساکس، عملکرد نتانیاهو و اسلاف او در ۷۵ سال دوران اشغالگری صهیونیست‌ها در فلسطین و کشتارهای متعدد مردم در فلسطین اشغالی و اشغال بخش‌هایی از لبنان و سوریه و اردن و مصر، جنگ‌افروزی‌های فراوان در همین کشورها و در ۱۶ ماه اخیر نیز انواع جنایاتی که در غزه، لبنان، سوریه و حتی در مناطقی دورتر مرتکب شده‌اند، اسناد روشن و گویایی بر این واقعیت تلخ هستند که عامل اصلی تمام جنگ‌ها و اختلافات منطقه خاورمیانه سران رژیم صهیونیستی هستند. همانطور که جفری ساکس گفته، آنچه موجب می‌شود افرادی مانند نتانیاهو بتوانند آمریکا و اروپا را به دخالت در امور کشورهای خاورمیانه و حمایت از رژیم صهیونیستی وادار کنند، نفوذی است که صهیونیست‌ها در سیاست آمریکا دارند.

حوادثی که در ماه‌ها و هفته‌های اخیر در سوریه و لبنان اتفاق افتاده نیز دقیقاً با هماهنگی نتانیاهو و آمریکا طراحی شده بودند. تبدیل شدن یک شبه تروریست‌های تحریرالشم که در طول سال‌های گذشته با لباس‌های شبه‌نظامی و ریش‌های داغی در خیابان‌ها زن‌ها را به اتهام صحبت کردن با نامحرم اعدام می‌کردند و مردها را به خاطر تراشیدن ریش، سر می‌بردند، تبدیل شدن این افراد به دیپلمات‌های اطوکنشیده کراواتی که بالاترین مراحل سکولاریسم را تحمل می‌کنند، تصادفی نیست. سرازیر شدن وزرای خارجه کشورهای اروپایی و عربی به سوریه بلافاصله بعد از ورود جولانی به دمشق برای دیدار با او نیز اتفاقی نیست.

بقیه در صفحه ۲

معاون اول رئیس جمهور:

برای تعیین تکلیف املاک مازاد بخش‌های آموزشی و دانشگاهی باید همه جوانب را در نظر گرفت

در بخش‌های مورد نیاز، بر طبق قانون، موافقت شد. این املاک در استان‌های قم، یزد، خراسان جنوبی و رضوی، لرستان، کردستان، فارس، گیلان، کرمانشاه و تهران واقع هستند. در این جلسه، معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه این هیئت عالی در بررسی و تعیین تکلیف املاک مازاد خصوصاً در بخش‌های

معرفی شده از سوی وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، صنعت، معدن و تجارت، دادگستری، ورزش و جوانان و علوم، تحقیقات و فناوری مورد بررسی قرار گرفت که با واگذاری یا تهازب تعدادی از آنها جهت مولدسازی و استفاده

در چهل و یکمین نشست هیئت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت که در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، اعضای این هیئت عالی بعد از بحث و بررسی درباره دستورالعمل «نحوه دریافت ثمن معامله ناشی از فروش املاک مشمول مولدسازی دارایی‌های دولت» به آن رای مثبت دادند. در این جلسه، همچنین املاک مازاد

معاون دادستان کل کشور:

بسیاری از سایت‌های فروش طلا مجوز ندارند

و کلاهبرداری و تقلب به وجود آمده است در سال‌های اخیر حدود دو و نیم میلیون نفر در زمینه فروش طلای مجازی فعالیت دارند که در دوسال گذشته حدود یک و نیم تن طلا در فضای مجازی مورد مبادله قرار گرفته است. وی گفت: حدود ۵۰۰ تارنما و سکو داریم

را برای فعالیت‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری جذب کرده است و این روند با توجه به شرایط و مزیت‌های فضای مجازی و امکان معامله با مبالغ کم رو به رشد است. معاون دادستان کل کشور افزود: این مسئله آسیب‌هایی را از جمله خالی فروشی

معاون دادستان کل کشور گفت: حدود ۵۰۰ تارنما و سکو داریم که در زمینه فروش طلا در فضای مجازی فعالیت می‌کنند که بسیاری از آنها فاقد مجوز هستند. غلامعباس ترکی معاون دادستان کل کشور افزود: بازار طلای فضای مجازی افراد زیادی

پیکر بانو "منیره گرجی" بدون تشریفات مرسوم تشییع شد

مرکز تربیت معلم شهید رجایی، مدرس درس عرفان امام بود. بانو "منیره گرجی" یکشنبه این هفته چشم از جهان فرو بست. رئیس‌جمهور در پیامی درگذشت این بانوی قرآن‌پژوه را تسلیت فقه، تفسیر، احکام و اخلاق مشغول بود و در

همیشه قرآن در قطعه ۱۰۳ بهشت زهرا به خاک سپرده شد. در این مراسم خانم زهرا بهروز آذر معاون زنان و امور خانواده رئیس‌جمهور نیز که از شاگردان مرحومه گرجی بود حضور داشت. "منیره گرجی" زاده ۱۳۰۸ با تحصیلات

مراسم تشییع مرحومه "منیره گرجی" براساس وصیت‌نامه وی، بدون تشریفات مرسوم برگزار و پیکر این قرآن‌پژوه برجسته بر دوش تعدادی از شاگردان و دوستانش راهی خانه ابدی شد. این استاد مفسر فقه و قرآن و قرین

معاون دادستان کل کشور گفت: حدود ۵۰۰ تارنما و سکو داریم که در زمینه فروش طلا در فضای مجازی فعالیت می‌کنند که بسیاری از آنها فاقد مجوز هستند. غلامعباس ترکی معاون دادستان کل کشور افزود: بازار طلای فضای مجازی افراد زیادی

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی میباشد

تلفن تماس: ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ شماره: ۷۷۶۴۴۴۱۲

باید آزادی بیان و آزاد اندیشی واقعی در چارچوب قانون در جوامع حاکم باشد.

کتاب ارزش‌ها در نگاه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی
از انتشارات روزنامه جمهوری اسلامی

